
 

 

 

 

Avízo na tiskovou konferenci Svazu měst a obcí ČR 

 

 

Svaz měst a obcí České republiky (SMO ČR) Vás srdečně zve na tiskovou konferenci, 
která se uskuteční v pondělí, 26. srpna 2024 od 16.30 hodin v prostorách 

Kongresového centra Praha na Vyšehradě. 

 

 

 

Na této tiskové konferenci předseda SMO ČR František Lukl představí svazový návrh 
řešení současné situace v oblasti digitalizace stavebního řízení, která nadále vykazuje 

závažné chyby a nedostatky. Tyto problémy způsobují prodlužování lhůt, což vede k 
finančním ztrátám investorů jak ze soukromého, tak i veřejného sektoru. V důsledku 

toho může být ohroženo také čerpání dotací, například na vybudování dětských skupin a 
dalších důležitých projektů. 

Svaz měst a obcí ČR proto přichází s konkrétním návrhem, jak ven z této slepé uličky. 

 

 

 

 

Zájemci o účast na tiskové konferenci se mohou akreditovat do pondělí 26. srpna 
2024 do 12.00 hodin na e-mailu: 

kockova@smocr.cz 

 

Těšíme se na Vaši účast! 

 

https://www.praguecc.cz/cs/detail-prostory/Jizni_foyer_1/
mailto:kockova@smocr.cz

